oneüi&lt§b D* §§ff§»á§E clul - ,r§6oett& üÊ FIls i&ilo sffiüâüxffi s Ltrür**T§ro§

tu*: S*tm?ry+l§ {51 *Fr**; {14} 34?t-tft}B*tgf trrmsâS *rryr*§F

\d=-
&ffik

Seruiço de Ácolhimenfu fnsfitucionol
CASA ÁBRT6O "sOIIÁR"
Telefonet (14) 3/tO6 -42?5

\
Oficio no 3312019.

A ST.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 23 de abrilde 2019.

Assun{o: Prestaçáo de Contas do mês Março/2019 - Patrulha Juvenit de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.64s.g09/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo

'SOLLAR", vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as cópias

das notas da Prestação de Contas Mensal do mês de Março de 2019, lembrando que os

documentos originais encontram arquivados. na Entidade á disposiçâo dos órgãos de

fiscalização dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de
:

colaboração no uana18 - Aditado, destinado à execução da parceria.

t,

[.fI

Diretor / Presidente

í

COBRIU AS DE§PESAs DE

POIS O RECURSO SO FOI DEPOSITADO EM

ENTIDADE CONFORME TERMO DE

COLABORAçÃO ]:OIÀOLL, REFERENTE A

}IIDRAUTICA CENTER III MITENIUM TTDA EPP

RO§ANIA APAftECIDA DIAS LIMA
FRANCO & ZANATA ITDA ME

ÀUTO POSTO MA'ESTIC DE GARCA I.TDA

§ERGIO DAVID DE SOUZA ME

COMPANHIA PAUTISTA DE FORCA E I.UZ

MARIELI MOREIRA ATVES CHRI§TOFORO

,OAO VIZOTTO CIA ITDA
ARIANE CRISTINA DE OTIVEIRAJUSTINO PINTO

CIBELTI CRISTINA VERI DE ANDRADÊ

CIEU§A ATVES DE SOUZA

R§ 3.8:14,56

R§ 52.781rt0

R5 s0.e9
RS

Rs 47

t2/03120t9 HOIERITE MARIA APARECIDÂ FFPNÂNNEç ÊÍIi,g( MUNICIPAL REC, HUMANOS R5 1.323,48 Rs 3s.s2t2lo3/207e HOLERITE

t2/0312079 HOLERITE
MUNTCIPAI RÊC, HUMANOS RS 1.073,0e RS

12l03l2O7S HOLERITE
MUNICIPAL REC. HUMANOS R§ 1.323.48 Rs 33.125.94

72/03/2019 HOLERITE
MUNICIPAL REC. HUMANÔS RS 1.073.0e 32.052,85

31.982,08
ROSANGETA DAS DORE§ FÊRNANDÊS MUNICIPAL RÊC. HUMANOS Rs70,774VLt HOTERITE

MUNICIPAL12lA3l20ta HOLERITE
REC. HUMANO§ Rs 71,s4 Rs 31.910,54

72lozb(t1c. HOIERITE
rELIÃ MUNICIPAL REC, HUMANOs Rs 1.323.48 30.587,06

t2l03/207e
rrAtíLtA I tíAytN550Lf' MUNICIPAT

MUNICIPAL

REC, HUMANO§ Rs 1.965,60 28.621,46HOLERITE MAURO MICAET AVETINO FTORTO
72103/20t9
,r) lnalTâ7c,

HOTERITE
REC. HUMANO§ Rs 1.105,89 RS 27.s1s,s7

SII.VANA I.UCAS MUNTCIPAL REC. HUMANOS R5 1.105,89 RS 26.4ü9,68

12103/201r
RO§ANGEI.A OIIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMA{,,IO§ RS 1.10s,89 RS 25.303.79

tzlasl2a§
KATUScHA cRtsnNE zoçANTE ARANTEs anase GiIMARAE! MUNICIPAI. REC, HUMANOS RS 1.96s,50 RS 23.338.19

MUNICIPAL REC. HUMANO§n/a3/2çL9 HOLERITE R5 962,81 Rs 22.375.38

t2lo3lz0t§ GUIA coMP.02l1S F6T§
MUNICIPAL BEC, HUMANOs R§ 1.073,0s Rs 21.302.29

72/o3/2015 nrslrurÇÃo

MUNICIPAL REC, HUMANO§ RS 2.284,09 Rs X9.018.20

RECUR§O FOI DEPOSITADO EM ATRASO MUNICIPAT REC, HUMANÔS R5 2.861.s8 Rs 16.ls6.6273/O3/z:OLS EATURA 3282-l
573/Wl21fi NF

LrltvtEtíLtAt:' MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 5.140,00 Rs 11.016,62

74/ç3/201', FATURÂ

NF

MUNICIPAL hÊC. HUMANOS Rs 360,00 R$ ro.ose,ez

t4/0312019
Õ.toaõ ESTADUAL ulL.púeItcAs Rs 714.64 RS 9.941.98

SERVE TODO§ PIRAJUI TTDA ESTADUAL
t4/o3/201Ls NF

NF
47lM/4697ei

GÊNERos AUMENTÍctos RS 139.82 RS 9,802,16

74lAilTAL' 28

COMERCIAT PAPEI§ 6ARCA TTDA EPP MUNICIPAT MAT. DE CON§UMO R§1o7.72 RS s.69444

rslailza].J
UA>ILVA MUNICIPAT MAT, DE CONSUMO RS 140,00 RS 9.554,r+4NF 165C JOSÉ REYNATDO SARTOBI. CHAVEIROS ME ESTADUALlsl03/20Ls NF 33103

OUTRO5 SERVICOS DE TÊRCEIROS Rs 1rt0.00 RS 9.414,,14
SERVE TODOS PIRA'UI LTDA E5TADUAL eÊruenos nuueutÍoos R§ 56,87t5l03/20L9 NF 235842 R5 9.357,57

MUNICIPAT utt.púsLtcas RS 224,0e7sl03/2O7s NF 109 DrÉolfED
^f

Rs 9.133.48

t9l§3/101s RECIBO

coMP.02l1s

MUNICÍPÀt ouTRos sERvlço§ DE TERCETÂOS RE e0.00 Rs 9.043,48

20/a3/207s GUIA
ALUTJUEL

IN§§
MUNICIPAL tocaçÃo og rtuóvers Rs 2.600.00 Rs 6.443,48

21.l03l20te NF 33173
MUNICIPAT REC. HUMANOS Rs 2.242.1s Rs 4.201,33

2L103Í20Ls
l,A MUNICIPAL eÊnÊnos auurmícros R§ 7.99 RS 4.193,34NF 33L64 SERVE TODOS PIRAJUI TTDA MUNICIPAL

22lO3l20LS NF 33208
GÊNERos AttMENTícÍos R5 201,31 RS 3.992,03

§ERVE TODO§ PIRAJUI LTDA MUNtrlpÀr eÊrugnos auurutÍoos RS 27,30zztültZgLs NF 33222 MUNICIPAL
n) ,.vo.l,/5

271031201e NF 41179
e ÊHERos eummurÍcros R$ 2441 R$ 3.940,32

nla3/201s NF
IÍAJIELAULIUA 6ÊNERos AtrME$tíctos Rs 149,40 Rs 3.7e0.9211181

27lq3l2Afi NF 11185
UI\ILITAL ,.

MAT, DECONSUMÔ ns 1.131,30 Rs 2"659.62

271031207e NF 332s-1

33272
33271

MUNICIPAL 6ÊNERos AUMENTíc,os Rs 1.413.41 Rs 1.246.21

27/O3120t9 NF
MUN'CIPAL e Êurnos auurrutícros Rs 1s.99 R§ 1.230.22

27103/2019 NF
MUNICIPAL

MUNICIPAL
GÊNERo6 AHMENTÍctos Rs 215.42 RS 1.014,80

27/O31207s NF 3975
eÊnr*os auuenücÍGr RS 6.ee Rs 1.007,S1

lYlE MUNICIPAL uat or.couíur,,ro Rs 233.40 R§774,4t

,ô, R$ 77441

J?[/@8

í

LUIZ GON

VICENTE ARANHA CONESSA. MEM

-t